São Paulo, 27 de maio de 2002

RGL 3098/02

Of. SGP n.º 3307/02

Senhor Presidente

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido apresentada a esta Assembléia Legislativa, em Sessão de 21 de maio do corrente, pelo Deputado Claury Alves da Silva, a Indicação n.º 917, de 2002.

A referida propositura, nos termos da cópia inclusa, indica a Vossa Excelência a adoção das providências necessárias para aprovação do Projeto de lei n.º 5.756/2001, bem como a criação da Segunda Vara da Justiça Federal no Município de Ourinhos, por meio de emenda ao referido projeto.

Valendo-me do ensejo, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado WALTER FELDMAN

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor Deputado AÉCIO NEVES

Digníssimo Presidente da Câmara dos Deputados

BRASÍLIA – DF